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Prawie 400 uczestników, w tym kadry narodowe Ukrainy, Mołdawii,
Polski oraz czołowi zawodnicy z naszego kraju ścigali się w dniach 16-18
sierpnia w piątej edycji wyścigu „Sowiogórski Tour”, której
organizatorami byli burmistrz Dzierżoniowa, Ośrodek Sportu i Rekreacji
w Dzierżoniowie oraz LKS Atom Dzierżoniów.

W rywalizacji wzięli udział również mistrzowie Polski w kategoriach juniorskich,
którzy triumfowali na poszczególnych etapach. Swoje pierwsze kolarskie kroki na
ulicach Dzierżoniowa oraz Ostroszowic stawiali młodzi adepci kolarstwa.
Najmłodsza uczestniczka miała 2 lata.

Tegoroczna edycja to trzy etapy na terenie miasta Dzierżoniów, gminy
Dzierżoniów oraz na terenie powiatu dzierżoniowskiego. Starty i mety I i II etapu
były usytuowane w Ostroszowicach, III etapu w Dzierżoniowie.

Cały wyścig, jak potwierdzają zawodnicy, był bardzo selektywny. Dla uczestników
udział na Sowiogórskim to kolejny punkt w kalendarzu kolarskim. Kolejne starty to
Górskie Mistrzostwa Polski oraz Mistrzostwa Świata w Chinach.

https://www.dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/emocjonujacy-wyscig-sowiogorski-tour


Organizatorzy zapewnili możliwość udziału wielu kategoriom wiekowym. Na linii
mety mieszkańcy mogli dopingować zawodników z licencją od żaka po elitę
kobiet. Prawo startu mieli również amatorzy i dzieci.

W elicie kobiet bezkonkurencyjna była zawodniczka Mat Atom Deweloper Wrocław
– Monika Brzeźna, a w juniorach Bartosz Łyżwa (Avatar Silesia Team). W
juniorkach zwyciężyła Oliwia Kępczyńska (Polski Związek Kolarski). Najlepszym
juniorem młodszym, który zapewnił końcowy triumf odważnym odjazdem na
ulicach Dzierżoniowa był Filip Pasterski z KLTC Konin. Maria Okrucińska to
aktualna Mistrzyni Polski, która wygrała klasyfikację generalną oraz wszystkie 3
etapy.

Kolarskie zmagania przebiegały na terenie malowniczych Gór Sowich przy pięknej
słonecznej pogodzie. Informacje o wyścigu współfinansowanym z budżetu
Dzierżoniowa wraz ze zdjęciami i filmami można znaleźć na oficjalnej stronie
wyścigu na Facebooku oraz Instagramie.
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https://www.dzierzoniow.plfacebook.com/sowa.tour
https://www.dzierzoniow.plinstagram.com/sowa.tour/

